que corresponden los títulos académicos obtenidos. 

VI. HONORARIOS DE LOS(AS) INTEGRANTES DEL CONSEJO NACIONAL DE 

ACREDITACIÓN (CNA). Los(as) integrantes del Consejo Nacional de Acreditación (CNA) 
reciben honorarios mensuales en valor equivalente a trescientos noventa y cinco (395) 
UVT, los cuales se reajustan anualmente conforme al valor de la UVT establecido por la 
Unidad Administrativa Especial Dirección de Impuestos y Aduanas Nacionales (DIAN), 
para la correspondiente vigencia fiscal. El valor de los honorarios mensuales de un 
integrante del CNA para la vigencia 2025 es de DIECINUEVE MILLONES SEISCIENTOS 
SETENTA MIL SEISCIENTOS CINCO PESOS ($19.670.605). 

VII. PERIODO CONSEJEROS(AS) DEL CONSEJO NACIONAL DE ACREDITACIÓN (CNA). 
Los(as) integrantes del Consejo Nacional de Acreditación (CNA) tienen un periodo 
personal de cinco (5) años. 

VIII. ETAPAS Y CRONOGRAMA. Las etapas y las fechas de la convocatoria son las